Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Itajaí (CIS-AMAVI)
(47)3531-4242 - cis@amavi.org.br – amavi.org.br/cis
CNPJ 09.069.217/0001-22
Rua XV de Novembro, 737 - Centro - Rio do Sul/SC - 89160-015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

JUAREZ MIGUEL RODERMEL, Presidente do Consórcio Intermunicipal
de Saúde do Alto Vale do Itajaí (CIS-AMAVI), no uso das atribuições
conferidas pelos Estatutos,

CONVOCA,

  Pelo presente Edital, todos(as) os(as) Senhores(as) Prefeitos(as) dos
municípios habilitados por Lei Municipal, para a Assembleia Geral Ordinária do
Consórcio a realizar-se no dia 10 de novembro de 2021, tendo por local o Auditório
da AMAVI, em Rio do Sul, com início marcado às 8h em primeira convocação com 19
consorciados presentes ou, em segunda convocação às 8h30min com qualquer
número de consorciados presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:

1. Discussão e Aprovação da Resolução que dispõe sobre as Diretrizes para

Elaboração do Orçamento do CIS-AMAVI para 2022;

2. Discussão de Aprovação da Resolução dos Novos Procedimentos e Valores;

3. Outros assuntos de interesse dos Municípios e do Consórcio.

Rio do Sul, 03 de novembro de 2021.

 Juarez Miguel Rodermel
Presidente do CIS-AMAVI

Nota: Assembleia conjunta AMAVI – CIM-AMAVI – CIS-AMAVI.

mailto:cis@amavi.org.br